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ZAPYTANIA 1 ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. ,Rewitalizacja zdegradowanego obszaru Gminy
Miasto Slawno poprzez przebudowe infrastruktury ulic Basztowej i KosSciuszki wraz
z przyleglymi terenami oraz budowa $ciezek rowerowych”

W dniu 11 czerwca 2012 r. wplynely zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego na
»Rewitalizacje zdegradowanego obszaru Gminy Miasto Slawno poprzez przebudowe
infrastruktury ulic Basztowej i KoSciuszki wraz z przyleglymi terenami oraz budowa
Sciezek rowerowych”, nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1

W opisie konstrukcji ul. basztowej wystgpuje podbudowa MKL gr. 25(20) cm, natomiast
przedmiar poz. 8 pokazuje gr. 20 cm. Jaka grubo$¢ MKL nalezy wyceni¢ w tej pozycji?
Odpowiedz:

W konstrukeji ulicy Basztowej nalezy przyjac 1 wyceni¢ podbudowg MKL gr. 25 cm.

Pytanie nr 2

W opisie technicznym PB dla ul. Basztowej i Kosciuszki pkt 6 projektant zapisal, Ze nalezy
przelozy¢ kable biegnace zbyt plytko. W jakiej pozycji oraz jaka ilos¢ sieci przebiegajace) ,,zbyt
plytko™ nalezy wycenic?

Odpowiedz:

Projektant w opisie technicznym zamiescit zapisy z warunkow technicznych wydanych przez
Energa Operator SA zgodnie z ktoérymi ,,...w miejscach wyplycenia (brak poboczy, chodnikow)
kable zaglebi¢ na glgbokos¢ 0,7m pod podbudowg drogi.” Z praktyki i obserwacji wynika, ze
czesto istnieja rozbieznosci pomigdzy mapami a stanem faktycznym. Na etapie projektowania
brak jest mozliwosci wykonania przekopow (probnych) kontrolnych, jak réwniez nie mozna
wyliczy¢ dokladnej ilosci kabli do zaglebienia. Oferent powinien wyceni¢ w swojej ofercie
ryzyko zwiazane z konieczno$¢ dokonania ewentualnych zaglebien.

Pytanie nr 3
W pkt 7 opisu technicznego PB dla ul. Basztowej i KoSciuszki projektant zapisat: ,,uzupelnienie
poboczy/terenéw przyleglych do projektowanych nawierzchni do wysokosci podniesione;
nawierzchni”. W jakiej pozycji oraz jaka ilo§¢ nasypu nalezy wycenié¢? Czy nalezy przyjaé do
wyceny grunt pozyskany z wykopow czy z dowozu?
Odpowiedz:
Roboty o ktérych mowa w tym pytaniu sa umieszczone w pozycjach zwigzanych z
korytowaniem. Zgodnie z KNR:

a) Odspojenie gruntu ze ztozeniem urobku na odkiad lub na halde,

b) Profilowanie dna koryta z mechanicznym zageszczeniem,

c) Uformowanie poboczy z wyréwnaniem do wymaganego profilu,
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d) Mechaniczne zaggszczenie poboczy oraz dodatkowa pozycja sktadowa zawierajaca
transport urobku.
Roboty te sprowadzajq si¢ do uzupelnienia ubytkow w poboczach, ewentualne wyrownanie
miejsc pod tereny zielone ktore beda humusowane.
Nalezy przyja¢ grunty z wykopu.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie parametrow lub zmieszczenie SST dla izolacji przeciwwilgociowe]
oddzielajacej konstrukcje nawierzchni od przyleghych budynkow.

Odpowiedz:

Folia przeznaczona do wykonywania hydroizolacji chroniacej przed zawilgoceniem budynku

grubosé 0,30 mm
wytrzymalos¢ na rozerwanie wzdluz > 70 N/mm
wytrzymalos¢ na rozerwanie w poprzek > 45 N/mm

wydluzenie wzgledne przy zerwaniu

- wzdluz >300%
- w poprzek >450%
wodochlonnos¢ < 1,0%
zaKres temperatur stosowania od -40°C do +80°C

Pytanie nr 5

Przedmiar poz. 30 zaklada wykonanie lacznie 1107 mb kraweznika kamiennego, prosimy
o potwierdzenie, ze 530 mb kraweznika kamiennego z poz. 30 KO nalezy wykona¢ z krawgznika
rozbiorkowego z poz. 3. Pozostate 577 mb z poz. 30 KO nalezy wykona¢ z nowego krawgznika
kamiennego.

Odpowiedz:

Facznie 1107mb krawgznika kamiennego z pozycji 30 przedmiaru nalezy wykonaé¢ z nowego
krawgznika. Kraweznik pozyskany z rozbiorki nalezy zlozy¢ na paletach 1 przekazaé
Zamawiajacemu.

Pytanie nr 6

Przedmiar dot. budowy Sciezki rowerowej poz. 22 — ,Wypelnienie szczelin migdzy
krawgznikiem ...”. Brak uszczegdlowienia czym nalezy wypelnic¢ szczeline.

Odpowiedz:

Szczeling nalezy wypelni¢ na dtugosci polaczenia z nawierzchnig bitumiczna — bitumiczng masa
zalewowa, na dlugosci polaczenia z nawierzchniami betonowymi — zaprawa betonowa
min. c-12/15.

Do wiadomosci:
1) Pytajacy
2) strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl
3) a/a




